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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

Código 
do Produto Motor Veículo Ano Referência Cruzada

SENSOR DE PRESSÃO DE GÁS DE ESCAPE

7.05271.85.0 1.4L 16V TFSI 
(CAVG,CTHG,CAX-
A,CNVA), 
GASOLINA

A1 2010/2015 OE 1K0998262L

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 9027.10.00
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 4028977951855
FROTA CIRCULANTE 2022: 16.456 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: BOMBA DE ÓLEO - 7.07919.07.0 / BOMBA DE ÁGUA - 7.07152.10.0;7.07152.25.0
;7.10942.10.0 / SENS. GASES DE ESC.: 7.05271.85.0 / VÁLV. RECIRCULAÇÃO - 7.01830.13.0 / BOMB. RECIRC. DE ÁGUA - 7.02074.88.0 
/ BOMB. COMB. ALTA PRESSÃO - 7.06032.11.0;7.06032.20.0;7.07796.00.0
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA 

AUDI
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

Código 
do Produto Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BOMBA DE COMBUSTÍVEL DE ALTA PRESSÃO

7.06032.35.0 2.0 L 16V DOHC L4 
(N20 B20A, N20 
B20B, N20 B20C, 
N20 B20D), FLEX / 
GASOLINA

SÉRIE 3
SÉRIE 4
SÉRIE 5
X1
X3
X4

2012/2021
2012/2016
2012/2013
2012/2013
2014/2016
2014/2019

OE 13517640055 
13518604229

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8413.30.10
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 4028977950957
FROTA CIRCULANTE 2022: 21.241 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: BOMBA DE ÁGUA - 7.03665.66.0; 7.07223.01.0 / VÁLV. ELÉTRICA TRANSDUTO-
RA DE PRESSÃO - 7.00887.21.0 /  BOMBA DE VÁCUO - 7.02551.18.0; 7.02551.19.0 / VÁLV. RECIRCULAÇÃO: 7.04216.05.0 /
SENSOR ALIM AR: 7.07759.65.0 / RESFRIADOR DE ÓLEO: 7.09269.24.0
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA 

BMW
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

CHEVROLET
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

ANÉIS DE SEGMENTO

800143140000
800143140050

STD
0,50

1.0 L 8V SOHC L4 
(LKL), FLEX

ONIX JOY
ONIX
PRISMA JOY

2020/...
2016/...
2016/...

OE
Mahle
Metal Leve

24585539
A0141140
PA.9160

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8409.99.79
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537164473, 7890537164480
FROTA CIRCULANTE 2022: 507.006 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: PA - 421216 / ANEL - 800143140 / CAMISA - 88756190 / BRONZINAS - 87410; 
87409 / VÁLVULAS - 50017091; 50017090 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.02.0 
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA



w
w

w.
m

s-
m

ot
or

se
rv

ic
e.

co
m

.b
r

©
KS

PG
 A

ut
om

ot
iv

e 
Br

az
il 

Lt
da

. D
iv

is
ão

 M
S 

M
ot

or
se

rv
ic

e 
Br

az
il 

- P
T-

BR
 - 

09
/2

3 
(0

92
02

3)

Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

CHEVROLET
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

CONJUNTO MOTOR PA (PISTÃO + ANEL)

42121600
42121610

STD
0,50

1.0 L 8V SOHC L4 
(LKL), FLEX

ONIX JOY
ONIX
PRISMA JOY

2020/...
2016/...
2016/...

OE
Mahle
Metal Leve

24585665
S0141045
PA9799

42132600
42132610

STD
0,50

1.4 L 8V SOHC L4 
(LKJ), FLEX

ONIX
PRISMA
COBALT

2016/...
2016/...
2017/...

OE
Mahle
Metal Leve

24585677
S0142110
PA9800

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8409.91.20
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537163049, 7890537163056, 7890537163063, 7890537163070
FROTA CIRCULANTE 2022: 507.006, 486.141 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: ANEL - 800143140; 800143240 / CAMISA - 88756190 / BRONZINAS - 87410;
87409 / VÁLVULAS - 50017091; 50017090; 50017030; 50017089 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.02.0, 7.07994.02.0 /
BOMBA DE ÁGUA - 7.10942.10.0 / VÁLV. COMUTAÇÃO - 7.02388.18.0
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: PEÇA
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

CITROËN
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BRONZINA DE BIELA

77603600
77603610
77603620

STD
0,30
0,50

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFJ), FLEX

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFJ), GASOLINA

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFN), GASOLINA

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFV), GASOLINA

C4 PALLAS
C4 LOUNGE
C4
C5
C4 PICASSO
C4 PALLAS
C4 VTR
C5
XSARA
C8
XM
XSARA PICASSO
XSARA BREAK
XSARA

2008/2013
2013/2016
2009/2013
2004/2010
2007/2015
2007/2008
2004/2008
2001/2004
2000/2005
2002/2006
1989/1994
2000/2012
1998/2000
1997/2000

OE

Mahle
Metal Leve

0606.T5
0606.W3
B0440739
BB-739-J

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8483.30.29
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537162011, 7890537162028, 7890537162035
FROTA CIRCULANTE 2022: 146.717 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: PA - 97483 / ANEL - 800068340 / BRONZINAS - 77825; 77603; 79569 / 
VÁLVULAS - 50017641; 50017642 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.16.0 / BOMBA DE ÁGUA - 7.07152.14.0 / RESFRIADOR DE ÓLEO: 
7.09269.37.0 
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: JOGO
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

HYUNDAI
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BRONZINA DE MANCAL

37192600
37192610
37192620

STD
0,25
0,50

2.0 L 16V DOHC L4 
(G4GC), GASOLINA

ELANTRA
I30
TUCSON

2000/2006
2009/2012
2004/2013

OE
Mahle
Metal Leve

21020-23201
M2080773
BC-773-J

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8483.30.29
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537158649, 7890537158656, 7890537158663
FROTA CIRCULANTE 2022: 201.800 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: PA - 42016 / ANEL - 800079840 / BRONZINAS - 37192; 37191; 79561 / 
VÁLVULA - 50017138; 50017139 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.12.0 
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: JOGO
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

KIA
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BRONZINA DE MANCAL

37192600
37192610
37192620

STD
0,25
0,50

2.0 L 16V DOHC L4 
(G4GC), GASOLINA

SPORTAGE 2004/2010 OE
Mahle
Metal Leve

21020-23201
M2080773
BC-773-J

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8483.30.29
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537158649, 7890537158656, 7890537158663
FROTA CIRCULANTE 2022: 13.714 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: PA - 42016 / ANEL - 800079840 / BRONZINAS - 37192; 37191; 79561 / 
VÁLVULA - 50017138; 50017139 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.12.0 
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: JOGO
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Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878

Página 8 de 9

#05 ANO: 2023LINHA LEVE

PEUGEOT
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BRONZINA DE BIELA

77603600
77603610
77603620

STD
0,30
0,50

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFJ), FLEX

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFJ), GASOLINA
2.0 L 16V DOHC L4 
(RFN), GASOLINA

2.0 L 16V DOHC L4 
(RFR), GASOLINA
2.0 L 16V DOHC L4 
(RFV), GASOLINA

308
408
307
407
307

307
406
407
406

406

2012/2016
2011/2016
2008/2012
2005/2011
2004/2012

2000/2005
2000/2004
2004/2005
1999/2004

1999/2001

OE

Mahle
Metal Leve

0606.T5
0606.W3
B0440739
BB-739-J

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8483.30.29
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537162011, 7890537162028, 7890537162035
FROTA CIRCULANTE 2022: 61.145 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: PA - 97483 / ANEL - 800068340 / BRONZINAS - 77825; 77603; 79569 / 
VÁLVULAS - 50017641; 50017642 / BOMBA DE ÓLEO - 7.07994.16.0 / BOMBA DE ÁGUA - 7.07152.14.0 / 
RESFRIADOR DE ÓLEO: 7.09269.37.0 
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: JOGO



w
w

w.
m

s-
m

ot
or

se
rv

ic
e.

co
m

.b
r

©
KS

PG
 A

ut
om

ot
iv

e 
Br

az
il 

Lt
da

. D
iv

is
ão

 M
S 

M
ot

or
se

rv
ic

e 
Br

az
il 

- P
T-

BR
 - 

09
/2

3 
(0

92
02

3)

Nomes, descrições, imagens de motores, veículos, montadores, etc. são apenas para referência.
Os itens deste informativo são peças de reposição Kolbenschmidt (KS), Pierburg e BF com qualidade e garantia para as aplicações listadas.
*Fonte: FRAGA Inteligência Automotiva

SAKS: 0800 721 7878 | www.ms-motorservice.com.br

para maiores informações entre em contato através do SAKS 0800 721 7878
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#05 ANO: 2023LINHA LEVE

RENAULT
Código 
do Produto Medida Motor Veículo Ano Referência Cruzada

BRONZINA DE MANCAL

37248600
37248610
37248620

STD
0,25
0,50

1.0 L 12V DOHC L3
(B4D 401), FLEX

1.0 L 12V DOHC L3
(SCE), FLEX
1.0 L 12V DOHC L3
(B4D 402), FLEX

LOGAN 
SANDER O

KWID

 LOGAN

2017/... 
2017/...

2017/... 

2017/...

Mahle
Metal Leve

M0180868
BC-868-J

NCM / CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 8483.30.29
CÓDIGO EAN / CÓDIGO DE BARRAS: 7890537162738, 7890537162745, 7890537162752
FROTA CIRCULANTE 2022: 455.146 VEÍCULOS*
PRODUTOS JÁ DISPONÍVEIS PARA ESSA APLICAÇÃO: BRONZINAS - 37248 / 37249 / 79575
UNIDADE DE COMERCIALIZAÇÃO: JOGO




